檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：110臺北市信義區市府路1號

承辦人：鄭珮菁

電話：1999(外縣市02-27287711)轉7711

傳真：02-27209111

電子信箱：a110@dopms.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國100年8月11日

發文字號：府授人一字第10030587200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(30587200A00_ATTCH4.doc、30587200A00_ATTCH5.doc、30587200A00_ATT

CH6.doc)

主旨：檢送修正「臺北市政府交通局組織規程」及編制表（草案

）總說明、組織規程修正、現行條文及編制對照表（草案

）300份如附件，敬請 審議惠復。

說明：本案業經本府第1641次（100年8月9日）市政會議討論通

過。

正本：臺北市議會

副本：臺北市政府財政局(含附件)(含附件)、臺北市政府交通局(含附件)(含附件)、臺

北市政府主計處(含附件)(含附件)、臺北市政府法規委員會(附件2份)(含附件) 2011/08/11
15:43:59

法規會 1000812

*AUAA10032824100*